Администрация Иртышского сельского поселения
Черлакского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 октября 2024 года № 105 -п

с. Иртыш, Черлакского района Омской области

	О проведении публичных слушаний по вопросу обсуждения проекта решения Совета Иртышского сельского поселения «О бюджете Иртышского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

В целях реализации положений статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в соответствии со статьей 169  Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Устава Иртышского сельского поселения, руководствуясь Положением о публичных слушаниях в Иртышском сельском поселении, Положением «О бюджетном процессе в Иртышском сельском поселении»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу обсуждения проекта решения Совета Иртышского сельского поселения «О бюджете Иртышского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» на 25 ноября 2024 года в 15 часов 00 минут в административном здании «СПЕКТР» по адресу: с. Иртыш, ул. 7 Переулок, д. 4.
2. Определить специалиста Березникову О.С. ответственным лицом за организационно-техническое и информационное обеспечение проведения публичных слушаний по вопросу обсуждения проекта решения Совета Иртышского сельского поселения «О бюджете Иртышского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов».
3. Установить срок подачи предложений и рекомендаций по вопросу обсуждения проекта решения Совета Иртышского сельского поселения «О бюджете Иртышского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»  12 календарных дней со дня официального опубликования (обнародования) настоящего постановления.
4. Предложения и рекомендации от участников публичных слушаний в письменном виде могут направляться в Администрацию Иртышского сельского поселения по адресу: Омская область, Черлакский район, с. Иртыш, ул. Бархатовой, 66.
5. Ознакомление участников публичных слушаний с документами, предлагаемыми к рассмотрению на публичных слушаниях, а также прием предложений и рекомендаций от участников публичных слушаний по вопросу обсуждения проекта решения Совета Иртышского сельского поселения «О бюджете Иртышского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»  осуществляется в Администрации Иртышского сельского поселения в рабочие дни с 09-00 до 12-30 часов и с 14-00 до 17-00 часов по адресу Омская область, Черлакский район, с. Иртыш, ул. Бархатовой, 66, каб. № 7.
6. Специалисту Администрации Иртышского сельского поселения Березниковой О.С. опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление, Проект решения Совета Иртышского сельского поселения «О бюджете Иртышского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» и информационное сообщение о проведении публичных слушаний в Муниципальном вестнике Иртышского сельского поселения, а также разместить в сети Интернет на официальном сайте Иртышского сельского поселения.
7. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]Глава Иртышского сельского поселения                                           Н.Г. Шульга